
KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN I/2021 
Z DNIA 18 SIERPNIA  2021 ROKU 

 
Spis treści:  
 
1.Uchwała nr I/1 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 18 sierpnia 2021 roku. 

 
2. Uchwała nr I/2 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powierzenia obowiązków Sekretarza Generalnego PZPN. 
 
3. Uchwała nr I/3 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powierzenia obowiązków Przewodniczącego Kolegium Sędziów PZPN. 
 
4. Uchwała nr I/4 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zastępowania Prezesa PZPN. 
 
5. Uchwała nr I/5 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN 
 
 
 
  



 
1 

Uchwała nr I/1 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie przyjęcia porządku obrad Zarządu w dniu 18 sierpnia 2021 roku 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się porządek obrad Zarządu w dniu 18 sierpnia 2021 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej Uchwały.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 
 

2 
Uchwała nr I/2 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie powierzenia obowiązków Sekretarza Generalnego PZPN 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Do czasu powołania Sekretarza Generalnego PZPN powierza się obowiązki Sekretarza 
Generalnego PZPN Panu Maciejowi Sawickiemu. 
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 sierpnia 2021 roku. 
 
 
 

        Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

3 
Uchwała nr I/3 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie powierzenia obowiązków Przewodniczącego Kolegium Sędziów PZPN 
 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Do czasu powołania Przewodniczącego Kolegium Sędziów  PZPN powierza się obowiązki 
Przewodniczącego Kolegium Sędziów  PZPN Panu Tomaszowi Mikulskiemu. 
 
II.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 sierpnia 2021 roku. 
 
 

 
             Prezes PZPN Cezary Kulesza 

  



 
 

4 
Uchwała nr I/4 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie zastępowania Prezesa PZPN 
 
Na podstawie art. 35 § 11 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.W przypadku nieobecności Prezesa PZPN jego uprawnienia wykonuje na wniosek Prezesa  
Wiceprezes PZPN ds. Piłkarstwa Amatorskiego – Pan Adam Kaźmierczak.  
 
II.W przypadku niemożności pełnienia obowiązków Prezesa przez Wiceprezesa, o którym mowa 
w pkt I, obowiązki te pełni inny wyznaczony Wiceprezes PZPN. 
 
III.Traci moc Uchwała nr I/24 z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie zastępowania Prezesa PZPN. 
 
IV.Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                 Prezes PZPN Cezary Kulesza 
 

 
5 

Uchwała nr I/5 z dnia 18 sierpnia 2021 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 25) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się, iż następne posiedzenie Zarządu PZPN odbędzie się w dniu 2 września 2021 
roku. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Cezary Kulesza  
 
 
 
 
 
 
 

 


